

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:	Registrační číslo Změnového listu (ZL):
			D1_01	ZL Č.101
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
Název změny: Doplnění pospojování pásových oken				
Položka, popis: Tento změnový řeší doplnění rozvodů doplňujícího ochranného pospojování pásových v 1.PP, 1.NP a 2.NP dle revize projektové dokumentace R39				
Důvod změny: Z důvodu potřebného doplnění pro správné provedení				
Přílohy: 1. položkový rozpočet				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 7 273,- Kč bez DPH konečná cena: 7 273,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 7 273,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			ANO / NE	Vyplní GP / PM
Dopady do HMG GD: 0 dní		celkový počet dní:	0	NE Vyplní GD / provádějí změnu
Vyjádření zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 12. 10. 2022		
Vyjádření zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME Vyjádření AD v příloze	Datum a podpis: [redacted] 13. 10. 2022		
Vyjádření zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 13. 10. 2022		
Vyjádření zástupce Objednatel - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] 10. 10. 2022		
Vyjádření zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: [redacted] 19. 10. 2022		
Důvod zamítnutí (vyplní O):				
Rozdělovník:		1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny IKEM G1, G2

Objekt: Revize R39- Doplnění pospojování pásových oken

Část: Silnoproudá elektrotechnika

Objednatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Místo: Praha

Zpracoval:

Datum: 29. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------	-----------------

D101_4g1 Silnoproudá elektrotechnika

HT-kabely Hlavní trasy - Vodiče a kabely

1	741	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	28,50	285,00	CS ÚRS 2018 01
			"1.PP"2		2,000			
			"1.NP"6		6,000			
			"2.NP"2		2,000			
			Součet		10,000			
2	K01	K01CP0100060F	CYY 6,0	m	109,000	9,60	1 046,40	vlastní
			"1.PP"20		20,000			
			"1.NP"66		66,000			
			"2 NP"23		23,000			
			Součet		109,000			
3	741	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	21,000	69,70	1 463,70	CS ÚRS 2018 01
			"1.PP"3		3,000			
			"1.NP"15		15,000			
			"2.NP"3		3,000			
			Součet		21,000			
4	741	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm ² volně (např. CY, CHAH-V)	m	88,000	27,70	2 437,60	CS ÚRS 2018 01
			"1.PP"17		17,000			
			"1.NP"51		51,000			
			"2.NP"20		20,000			
			Součet		88,000			
5	E01	E01I294407	Zemnicí šroub ZS 10 S (standard)	ks	12,000	17,30	207,60	vlastní
			"1.PP"2		2,000			
			"1.NP"8		8,000			
			"2.NP"2		2,000			
			Součet		12,000			
6	E01	E01I304507	Zemnicí šroub ZS 10 P (tvarová podložka)	ks	12,000	16,20	194,40	vlastní
			"1.PP"2		2,000			
			"1.NP"8		8,000			
			"2.NP"2		2,000			
			Součet		12,000			
7	741	741231031	Montáž svorkovnice do rozváděčů - metra se zhotovením otvoru	kus	12,000	82,10	985,20	CS ÚRS 2018 01
			"1.PP"2		2,000			
			"1.NP"8		8,000			
			"2.NP"2		2,000			
			Součet		12,000			
emm-um			ELM - Úložný materiál					
8	741	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	5,000	58,10	290,50	CS ÚRS 2018 01
9	345	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20, HF	m	5,000	72,50	362,50	CS ÚRS 2018 01
			"1.PP"1		1,000			
			"1.NP"3		3,000			
			"2.NP"1		1,000			
			Součet		5,000			

Celkem

7 272,90

